

K I V O N A T

**Etyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. november 29-én,
szerdán megtartott rendes, nyílt ülésének jegyzőkönyvéből:**

Jelenlévő képviselők létszáma 4 fő.

A Képviselő-testület 7 fő tagja közül, **4 fő** részvételével **4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással** az alábbi határozatot fogadta el:

Etyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 161/2023. (XI.29.) határozata

**a TOP-4.1.1-15-FE1-2020-00045 azonosító számú Egészségház építése projekthez
szükséges pótmunkák fedezetének biztosítására**

1. Etyek Nagyközség Önkormányzata a TOP-4.1.1-15-FE1-2020-00045 azonosító számú, Egészségház építése Etyeken projekt megvalósításához a határozat melléklete szerinti pótmunkákat megrendeli, melynek ellenértékét bruttó 3.000.000 Ft-ban állapítja meg.
2. A pótmunkák finanszírozásához szükséges fedezetet az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének a „céltartalék pályázati önrész K513” kiadási előirányzata terhére biztosítja.

Felelős: Zólyomi Tamás polgármester

Határidő: azonnal

K.m.f.

Zólyomi Tamás
Zólyomi Tamás
polgármester



Mecseriné dr. Szilágyi Erzsébet
Mecseriné dr. Szilágyi Erzsébet
jegyző

ETYEK EGÉSZSÉGHÁZ
Pótmunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
Kandeláber								
1		Önkormányzat által preferált "Etyek" típusú kandeláber 6 méteres - felár	4,0	db	225 994	67 208	903 976 Ft	268 832 Ft
<i>Kandeláber összesen</i>						<i>nettó</i>	<i>903 976 Ft</i>	<i>268 832 Ft</i>
Kerítés								
		Fonat 2,0 m/25 m/2,0 mm/60 horg.	4,0	db	34 500	-	138 000 Ft	0 Ft
		STANDARD o. 48/2,8m horg. horganyzott kivitelű köroszlop	46,0	db	5 280	-	242 880 Ft	0 Ft
		STANDARD támo. 38/2,8m horg. horganyzott kivitelű támaszoszlop	20,0	db	4 116	-	82 320 Ft	0 Ft
		Feszítődrót 100m horg. VM	3,0	tek	5 466	-	16 398 Ft	0 Ft
		Kötöződrót 50m horg. tek.	4,0	tek	576	-	2 304 Ft	0 Ft
		Rögzítő standard oszlophoz, önmetsző csavarral fekete 24db/cs	10,0	csom	2 280	-	22 800 Ft	0 Ft
<i>Kerítés összesen</i>						<i>nettó</i>	<i>504 702 Ft</i>	<i>0 Ft</i>
Méretlen fővezeték áramszolgáltatási ügyintézés								
1		Földmunka kábelek befogatásához a két szekrénybe (GEYER/Mérőhely)	2	db	0 Ft	45 500 Ft	0 Ft	91 000 Ft
2		Kábel végelező 4x120 mm ² kábelhez 1kV 502K026/S	2	db	28 340 Ft	7 696 Ft	56 680 Ft	15 392 Ft
3		Kábeljelölések, kábelkitek elhelyezése	1	klt	15 600 Ft	31 200 Ft	15 600 Ft	31 200 Ft
4		Üzembe helyezések, próbák, Üzemeltető oktatása, felhasználói tájékoztatás, próbaüzem stb.	3	óra	15 600 Ft	39 000 Ft	46 800 Ft	117 000 Ft
5		Érintésvédelmi vizsgálat, és jegyzőkönyv készítés	1	db	15 600 Ft	31 200 Ft	15 600 Ft	31 200 Ft
6		Kábel szigetelés vizsgálat és jegyzőkönyv készítés	1	db	15 600 Ft	48 100 Ft	15 600 Ft	48 100 Ft
7		A villamos berendezés egyedi és komplex kipróbálása, beüzemelése	1	db	0 Ft	59 800 Ft	0 Ft	59 800 Ft
8		Megvalósulási tervdokumentáció készítés	1	db	20 800 Ft	91 000 Ft	20 800 Ft	91 000 Ft
9		Áramszolgáltatási ügyintézés	1	klt	0 Ft	195 000 Ft	0 Ft	195 000 Ft
<i>Méretlen fővezeték összesen</i>						<i>nettó</i>	<i>171 080 Ft</i>	<i>679 692 Ft</i>
Fogorvosi szék miatti átalakítás								
1		Elektromos munkák	1	klt	111 600 Ft	140 400 Ft	111 600 Ft	140 400 Ft
2		Gépészeti munkák + oszlop	1	klt	234 000 Ft	126 000 Ft	234 000 Ft	126 000 Ft
3		Építész javítási és átalakítási munkák	1	klt	96 000 Ft	156 000 Ft	96 000 Ft	156 000 Ft
4		Szívó motor	1	db	363 600 Ft	0 Ft	363 600 Ft	0 Ft
5		Fogorvosi szék talp	1	klt	420 000 Ft	0 Ft	420 000 Ft	0 Ft
<i>Fogorvosi szék miatti átalakítás összesen</i>						<i>nettó</i>	<i>1 225 200 Ft</i>	<i>422 400 Ft</i>
<i>Mindösszesen</i>						<i>nettó</i>	<i>2 804 958 Ft</i>	<i>1 370 924 Ft</i>
<i>Mindösszesen</i>						<i>nettó</i>	<i>4 175 882 Ft</i>	
<i>Áfa</i>							<i>1 127 488 Ft</i>	
<i>Mindösszesen</i>						<i>bruttó</i>	<i>5 303 370 Ft</i>	
<i>Kedveszményes ár</i>						<i>bruttó</i>	<i>3 000 000 Ft</i>	

Zólyomi Tamás
Megrendelő